
    U–III/18–03/24/ZO | př. 3 Z

1                                                                                       1 

Zastupitelstvo obce Kunějovice            

STAROSTA Jiří Lőwy 
č. j.: OÚKU 69.3/ZO–U/18–03/2024–Lu  
          | 101.2.1 A/10     

   U S N E S E N Í  č. 28. – 39./24
       ►  3./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ze dne 18. 03. 2024

                                                   funkční období 2022 – 2026                                                 

         
Přítomni dle prezenční listiny [1,38 MB] 

| č.j.: OÚKU 69.2/18-03/24/Lu: zastupitelé: 5, hosté: 4        

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:
 ▪ č. 28/03/24/ZO    Program jednání III [804 kB] | OÚKU/69.1/III/ZO-18-03/2024-Lu

                                                    

  ▼ Hlasování o návrhu usnesení

Usnesení č  .   28/03/24/ZO) bylo schváleno
                                                                                                                                                              
ZO 29/03/24          Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu III./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 29/03/24/ZO 
·→ Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  ověřovatele zápisu 3. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
– Ladislava Kadlece,
– Slavomíru Polákovou. 

Usnesení č  .   29/03/24/ZO) bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu us  n  esení:                     
 ▪ USNESENÍ č. 30/03/24/ZO 
·→ Schválení zápisu č. 02/24  
Zastupitelstvo obce po projednání    
s c h v a l u j e 
zápis z 2. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 19. 02. 2024 | č. j.: OÚKU 32.4/Z-19-02/2024/Lu 

1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Navrh-programu.pdf


2

Usnesení č  .   30  /03/24/ZO) bylo schváleno                                                                                                
                                                                                                                                                                                   
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 31/03/24/ZO 
·→ Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost  
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              
– prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin

·→ Správce smluv Generali ČP
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              
správcem pojistných smluv klienta obce Kunějovice (č. 4389430434Z-LD1009/N, 4389430434 [ze dne 14. 
5. 2021]),  vázaného zástupce jednajícího jménem  Generali Česká pojišťovna, pana Ing. Jiřího Bednáře, 
IČO: 12467774, sídlem Čižice 81, 332 09.

Usnesení č  .   3  1/03/24/ZO  )   bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 32/03/24/ZO
Plán práce / činností – rok 2024 / Finanční a Kontrolní výbor ZOK
Zastupitelstvo obce po projednání
schvaluje 
··→  Plán práce / činností Finančního výboru ZOK 
··→  Plán práce / činností Kontrolního výboru ZOK.

Usnesení č  .   32/03/24/ZO  )   bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 33/03/24/ZO 
··→ a/ Rozhodutí o povolení kácení dřevin  |  OÚKU 44/RK/20-02/24/Lu  | 15052/24/SÚSPK-P/KaCa                                     
       b/Rozhodnutí o povolení ke kácení dřevin | OÚKU 38/RK/19-02/24/Lu    

          c/Rozhodnutí o povolení ke kácení dřevin | OÚKU 41/RK/22-02/24/Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
– ·a/ Rozhodnutí o povolení kácení podle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 
v  pozdějších  zněních,  žadateli  Správa  a  údržba  silnic  Plzeňského  kraje,  příspěvková  organizace, 
Koterovská  462/162,  Koterov,  326  00  Plzeň,  pracoviště  Doudlevecká  54,  301  33  Plzeň, p.  Kateřina 
Čakarovová, vedoucí střediska péče o zeleň, v rozsahu přiložené žádosti – 2 ks listnatých dřevin rostoucích 
mimo les.
1. – č. 51  → 1x švestka [Prunus domestica] o obvodu kmene 111 cm, na pozemku parc. č.  KN 865/3, 
o  výměře 5  969  m2,  (dle  evidence  nemovitostí)  druh  pozemku:  ostatní  plocha,  silnice,  komunikace 
III/2046, v k. ú. Kunějovice [677191],  
2. – č. 52 → 1x švestka [Prunus domestica], obvod kmene 107 cm, na pozemku 865/4, o výměře 8 224 m2, 
dle evidence nemovitostí druh pozemku: ostatní plocha, silnice, komunikace III/2046, v k. ú. Kunějovice 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~C7RREeb0bRPa4NVcJZsHrOgy0rdkAWQIRi1u2bSXPbxgh_gWE39xybZzpVjYSJwtLg3fi3xcF_emvccQgAEDIC_U3LFE3IP5zN87M1JQxAiw97sFSfB1XSlsrKh1kFFK36g94SFhs66zyL2bTtnixw==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~C7RREeb0bRPa4NVcJZsHrOgy0rdkAWQIRi1u2bSXPbxgh_gWE39xybZzpVjYSJwtLg3fi3xcF_emvccQgAEDIC_U3LFE3IP5zN87M1JQxAiw97sFSfB1XSlsrKh1kFFK36g94SFhs66zyL2bTtnixw==
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Plan-prace-cinnosti-2024-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Plan-prace-cinnosti-2024.pdf


[677191].  Termín  kácení  je  v  období  vegetačního  klidu  (přirozeného  útlumu  fyziologických 
a ekologických funkcí dřevin, tj. zpravidla od 1. 10. do 31. 3. běžného roku), v souladu s ustanovením § 5 
vyhl.  č.  189/2013  Sb.,  o  ochraně  dřevin  a  povolování  jejich  kácení,  ve  znění  pozdějších  předpisů. 
Uvedené pozemky jsou ve vlastnictví žadatele, doložení vlastnického práva na LV 12. .
– ·b/ Rozhodnutí o povolení kácení dřevin podle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny v pozdějších zněních, žadateli Petře Šnebergerové, trvale bytem …....... …. . . , … .. ….. , kácení 
v rozsahu přiložené žádosti  – 1 ks listnaté dřeviny rostoucí mimo les, obvod kmene 130 cm – dub letní 
[(křemelák)  Quercus  robur],  v  zeleném pásu  plochy  na  pozemku  parc.  č.  KN  415/60  (dle  evidence 
nemovitostí kultura: ovocný sad), o výměře 741 m2, v obci a k. ú. Kunějovice [677191]. Termín kácení je v 
období vegetačního klidu (přirozeného útlumu fyziologických a ekologických funkcí dřeviny, tj. zpravidla 
od  1. 10. do 31. 3. běžného roku), v souladu s ustanovením § 5 vyhl. č. 189/2013 Sb.,                           o 
ochraně  dřevin  a  povolování  jejich  kácení,  ve  znění  pozdějších  předpisů. 
Uvedený pozemek je ve vlastnictví žadatele, doložení vlastnického práva LV 42. 
–  ·c/ Rozhodnutí  o  povolení  kácení  dřevin  žadateli  Federace  židovských  obcí  v  České  republice, 
Maiselova 250/18, Josefov, 110 00 Praha 1, zastoupené spol. Matana a. s., IČ : 416 912 11, p. Mojmír 
Malý, člen představenstva Matana a. s., Židovská obec v Praze, sídlem detašovaného pracoviště Izraelská 
1,  130  00  Praha  3,  kácení  v  rozsahu  přiložené  žádosti  – 26  ks  listnatých  stromů  jasanu  (z  toho  16 
podměrečných) v prostoru židovského hřbitova, na pozemku parc. č.  KN 795 (dle evidence nemovitostí, 
způsob  využití:  pohřebiště,  druh  pozemku:  ostatní  plocha),  o  výměře 2  956  m2,  v  obci  Kunějovice 
[559121] a k. ú. Kunějovice [677191]. Termín kácení je v období vegetačního klidu (přirozeného útlumu 
fyziologických a ekologických funkcí dřevin, tj. zpravidla od 1. 10. do 31. 3. běžného roku),  v souladu 
s ustanovením § 5 vyhl. č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších 
předpisů. Uvedený pozemek je ve vlastnictví žadatele, doložení vlastnického práva na LV 166.
O d ů v o d n ě n í  jsou součástí uvedených rozhodnutí č. jednacích. 

Usnesení č  .   33/03/24/ZO  )   bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 34/03/24/ZO 
··→ Smlouva o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje 
      v roce 2024  | OÚKU 40/20-02/24/Lu  |  PK-NHD/193/24

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                                 
Smlouvu o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti  
Obec  Kunějovice  se  sídlem Kunějovice  28,  330 35 Kunějovice,  IČO:  00573086,  k  podpisu  smlouvy 
oprávněn starosta Jiří Lőwy, na straně jedné jako poskytovatel dotace a Plzeňský kraj se sídlem Škroupova 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 70890366, DIČ: CZ70890366, k podpisu smlouvy oprávněn 
Ing.  Pavel  Čížek,  náměstek  hejtmana  pro  oblast  dopravy,  na  základě  usnesení  RPK 4123/23  ze  dne 
23.10.2023 na straně druhé jako příjemce dotace  uzavírají mezi sebou podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  tuto veřejnoprávní S M L O U V U o poskytnutí  
účelové dotace. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové dotace určené na zajištění dopravní obslužnosti 
území Plzeňského kraje v roce 2024, kterou Příjemce jako objednatel veřejné osobní dopravy zajišťuje ve 
svém  územním  obvodu.  Poskytnutá  dotace  bude  Příjemcem  použita  na  úhradu  prokazatelné  ztráty 
(kompenzace) vzniklé dopravcům plněním závazků veřejné služby ve veřejné osobní dopravě na základě 
smluv  dopravců  s  Příjemcem.  Poskytovatel  se  zavazuje  poskytnout  dotaci  ve  výši  9.282  Kč  (slovy 
devěttisícdvěstěosmdesátdva korun) Příjemci jako účelovou dotaci pro uvedený účel, a to za podmínek 
stanovených touto smlouvou. Příjemce se zavazuje tuto dotaci přijmout, využít ji pouze k výše uvedenému 
účelu  a  splnit  podmínky stanovené  touto  smlouvou.  Příjemce  je  oprávněn a  současně  povinen čerpat 
poskytnutou  dotaci  v  období  od  jejího  převedení  na  účet  uvedený  Příjemcem  do  31.  12.  2024.  Do 
31.12.2024 musí být dosaženo stanoveného účelu dotace. 

3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Smlouva-o-poskytnuti-ucelove-dotace-k3MQuc.pdf
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~xXwJ2luJaR03sIGNBbLgZUxPI-Yp5ptfty4wjllOcc2eTrfdV1T89ZS10X6c8D_FTRYtUU6rBTiRMu6SmLAWVUHq0KBpOJqeMGMJ0GzB_Feqoct9E3ApIvLIGFnPgCY-i_6GzDQ0wamIxX_sVXmEmXVrI0K2UMajaclQtpmsvPfQGP4LlrqCSh-DxUBKXBv4E577doH5TRGenzDR9u0bzw==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~C7RREeb0bRPa4NVcJZsHrOgy0rdkAWQIRi1u2bSXPbxgh_gWE39xybZzpVjYSJwtLg3fi3xcF_emvccQgAEDIC_U3LFE3IP5zN87M1JQxAiw97sFSfB1XSlsrKh1kFFK36g94SFhs66zyL2bTtnixw==
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/559121
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/559121
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2275899407
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~C7RREeb0bRPa4NVcJZsHrOgy0rdkAWQIRi1u2bSXPbxgh_gWE39xybZzpVjYSJwtLg3fi3xcF_emvccQgAEDIC_U3LFE3IP5zN87M1JQxAiw97sFSfB1XSlsrKh1kFFK36g94SFhs66zyL2bTtnixw==


         ▼  Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 35/03/24/ZO 

     ··→ Návrh zahájení poptávkového řízení  | OÚKU 60/06-03/24-Lu

     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e
     Návrh zahájení poptávkové rámcové řízení, vnější renovace objektu budovy OÚ Kunějovice
     – 1) Renovace kamenného soklu včetně schodů (pískovec do 1 m, rozsah cca 60 bm, 50 m2, předpokládaná 

časová náročnost 3 dny / 3-4 prac. směny [mobilní pískování / tryskání + penetrace], předpokl. cena díla 
cca Kč 45.000,00);

   – 2) Fasáda – brizolit,  oprava omítek,  hráždění,  jurčovičových truhlíků (probarvená omítka),  laťování 
na stěnách (dřevěné rastry), obnovení nápisu obecná škola a čsl. heraldického znaku;

     – 3) Vchod do budovy OÚ ( malířské a natěračské práce).
                                                                           

Usnesení č  .   35/03/24/ZO  )   bylo schváleno

 

  ▼  Hlasování o návrhu usn  e  sení:
 ▪ USNESENÍ č. 36/03/24/ZO
··→ Vyúčtování 2023 a Dodatek č. 3 na rok 2024 CPOS MT
     | č. j.: OÚKU 59/06-03/24-Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e   
– ·  Dodatek č. 3  ke smlouvě o úhradě nákladů spojených se zabezpečením pečovatelské služby č. 1/22 
s účinností  od 1. 2. 2022 
Smluvní  strany  Centrum  pečovatelských  a  ošetřovatelských  služeb  Město  Touškov,  IČ:  75062330, 
se sídlem Partyzánská 519, Město Touškov, PSČ: 330 33, okres Plzeň-sever, zast. ředitelkou paní Mgr. 
Lenkou Šeflovou, MPA, dále jen poskytovatel na straně jedné a Obec Kunějovice, IČ: 00573086, se sídlem 
Kunějovice 28 zast. starostou panem Jiřím Lőwym, dále jen objednavatel na straně druhé,  d o d a t e k 
č.  3.  Smluvní  strany uzavřely Smlouvu o poskytování  pečovatelské služby s účinností  od 1.  2.  2022, 
dodatek č. 1 a 2 s účinností od 1. 1. 2023 (dále jen Smlouva). Na základě vzájemné dohody doplňují 
smluvní  strany  Smlouvu  o  následující  ustanovení:  Objednavatel  přistupuje  k  pověření  v  souladu 
s Rozhodnutím komise ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské 
unie /2012/21/EU/ na státní  podporu ve formě vyrovnávací  platby za závazek veřejné služby udělené 
určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu, kde byl Poskytovatel 
Pověřením výkonem služby obecného hospodářského zájmu č.  50062023 Plzeňským krajem (dále  jen 
Pověření)  pověřen  poskytováním  služby  uvedené  v  Preambuli  Smlouvy  jako  služby  obecného 
hospodářského  zájmu  (dále  jen  Sociální  služba).  Plzeňský  kraj  pověřuje  Poskytovatele  poskytováním 
SOHZ v rozsahu stanoveném základními činnostmi při poskytování sociálních služeb pro Pečovatelskou 
službu ID: 2870160, jejichž výčet a charakteristiky jsou uvedené v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen základní činnosti sociálních 
služeb). Dále v rámci tohoto pověření zajistí Poskytovatel v souladu s § 111 odst. 1 a § 116 odst. 9 zákona  
č.  108/2006  Sb.,  o  sociálních  službách,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  sociálním  pracovníkům 
a pracovníkům v sociálních službách další vzdělávání v rozsahu 24–40 hodin za kalendářní rok. Plzeňský 
kraj pověřil Poskytovatele poskytováním výše uvedené SOHZ na období jednoho roku, a to od 1. 1. 2024 
do 31. 12. 2024. Za poskytování Sociální služby byla Centru pečovatelských a ošetřovatelských služeb 
Město Touškov stanovena vyrovnávací platba ve výši 50 981 183 Kč. Vyrovnávací platba je stanovena 

4

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Kunejovice-P24.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Kunejovice-P24.pdf


jako  celková  výše  neinvestičních  finančních  prostředků  z  veřejných  rozpočtů,  kterou  sociální  služba 
potřebuje k zajištění dostupnosti poskytování základních činností sociální služby vedle prostředků, které 
získá z vlastní činnosti. Objednavatel se poskytnutím finančních prostředků ze svého rozpočtu v rámci 
Smlouvy o úhradě nákladů spojených se zabezpečeným pečovatelské služby k výše zmíněnému pověření 
připojuje. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 
2024.  

Usnesení č  .   36/03/24/ZO  )   bylo schváleno                  

▼  Hlasování o návrhu usn  e  sení:
 ▪ USNESENÍ č. 38/03/24/ZO
··→ Indikativní nabídka pro záměr společného projektu výstavby a provozu větrné elektrárny 
      | OÚKU 71/18-03/24-Lu

   – Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
   
– ·I) Indikativní nabídku TCN Energie s. r. o. pro záměr společného projektu  výstavby a provozu větrné 
elektrárny, kterou investor vyjadřuje zájem o účast v projektu, v souvislosti se záměrem uveřejněným dne 
22. 1. 2024, týkajícím se realizace výstavby a provozu soustavy větrných elektráren formou společného 
podniku na pozemku obce parc. č. 453/36, k. ú. Kunějovice a dalších nemovitostí ve vlastnictví třetí osoby. 
Tato indikativní nabídka navazuje na již dříve podanou indikativní nabídku pro záměr společného projektu 
výstavby  a  provozu  větrné  elektrárny,  ve  které  se  původně  předpokládalo  pouze  využití  nemovitostí 
ve vlastnictví třetí osoby. 
–  ·  Parametry: 1) Výrobny, 2) Rozdělení úloh, 3) Provozní společnost, 4) Účast v Provozní společnosti, 
5)  Dohoda společníků,  6)  Právo  stavby,  7)  Financování  –  poskytnutí  příplatků,  8)  Přístupy,  kabelové 
napojení a ochranná pásma, 9) Rekultivační fond.
Přílohy:
–  příloha č. 1 Žádost o sdělení přípustnosti umístění větrných elektráren                                                          
–  příloha č. 2 Předpokládané pozice VE do ortho mapy                                                                                      
–  příloha č. 3 Větrné elektrárny Kunějovice – umístění.

– ·II. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby
Jedná se o smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva stavby („SOSB“) pro účely výstavby a provozu 
1  větrné  výrobny  elektrické  energie,  která  bude  umístěna  na  pozemku  obce  parc.  č.  453/36,  k.  ú. 
Kunějovice, která bude uzavřena mezi Obcí Kunějovice jako povinným a společností VTE Kunějovice s. r. 
o. jako oprávněným. Budoucí právo stavby se zřizuje na dobu 25 let a za stavební plat ve výši souhrnu 
jednorázové částky 200.000 Kč, pravidelné částky 100.000 Kč ročně a pravidelné částky 2,50 Kč/m2 ročně 
za ochranné pásmo vrtule a 5 Kč/m2 ročně za plochu příjezdové cesty a vyvedení výkonu, součástí SOSB 
je též dohoda o zákazu zcizení a zatížení předmětného pozemku na dobu jejího trvání. 

                          

2) Neschvaluje:

 ▼  Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 37/03/24/ZO               
→ Žádost o podporu Linky bezpečí, z. s.  | OÚKU 58/06-03/24-Lu  |  Soňa Petrášková

Zastupitelstvo obce po projednání 
s c h v a l u j e

5



Žádost o podporu Linky bezpečí,  z.  s.,  poskytnutím finančního příspěvku 2 500 Kč na provoz dětské 
krizové linky, která je spoluobčanům bezplatně k dispozici. Mezi problémy, se kterými se na Linku bezpečí 
děti  obracely,  se  bohužel  opět  objevovala  závažná  témata,  jakými  jsou  sebevražedné  myšlenky, 
sebepoškozování,  šikana nebo nástrahy na internetu.  Krizové služby,  jež pod hlavičkou Linky bezpečí 
se  anonymně,  nonstop a  zdarma zajišťují  i  díky rozhodnutí  1793 zodpovědných partnerů  z  řad  měst, 
městysů a obcí.
Výsledek hlasování                                                                                                                           
HLASOVÁNÍ Č.: 10 PRO: 0 PROTI: 5 ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL: 0 VÝSLEDEK: nebyl přijat  

  Usnesení č  .   37  /  03  /  24  /  ZO  )   nebylo sch  váleno       

                                                                                                                                                                                                                                                              

3) Přesouvá 
           · _ _ _ 

                                                                                                                                                                                                                                   

4) Bere na vědomí:   
▪ ZO č. 39/03/24     Kontrolu plnění usnesení II. zasedání zastupitelstva 14 – 27/02/24 
                               | č. j.: OÚKU 32.3/ZO-U/19-02/2024/Lu                                  

 

· Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení: 

– Nakládání s komunálním odpadem v obci se zaměřením na tříděný sběr, Dotazník za r. 2023, příloha č. 3 
  Smlouvy mezi obcí a EKO-KOM, a. s.   |  OÚKU 50/28-02/24-Lu  |  sp. zn.: 249 | A/5                                                                             

b.12

–  Diskuse ´Sdílení energií jako cesta k úsporám i lepšímu klimatu?´  | | OÚKU 51/29-02/24-Lu                                             b.13

– Žádost o přezkoumání hospodaření ÚSC Kunějovice 24 |  OÚKU 74/03/24-Lu  | PK-EK/1633/23  | KÚ PK     b.16

– Vyjádření obce k záměru výstavby rodinného domu a garáže  |  OÚKU 42/29-02/24-Lu 

–  Písemné informace o odpadu pro rok 2024  | OÚKU 52/04-03/24/Lu | ve sm. přílohy č. 12 vyhl. č. 273/2021 Sb.                           b.17

– BOBR  - návrh OOP  – výzva   | OÚKU 54/04-03/24/Lu  |  FÚD/ElÚD 11/23-02/24 |  PK-ŽP/3094/24                                                  b.18

– Rozpočtové opatření č. 1,VykFin2402 | FÚD/ElÚD 10/09-03/24                                                b.19

– Management recyklace a zpracování druhotných surovin | OÚKU 57/06-03/24/Lu        b. 20

– Informační dopis ke SMD pro obce | OÚKU 61/06-03/24/Lu b. 24

– Nakládání s odpady z pohledu obce v roce 2025 | OÚKU 63/06-03/24-Lu b. 25

– Zaslání podkladových dat DTI - březen, založení částí | OÚKU 64/06-03/24-Lu + OÚKU 46/22-02/24-Lu | PK-RR/1604/24 b. 26

– Upozornění na nekalé obch. praktiky bývalého vázaného zástupce Z. Zošiaka | OÚKU 65/06-03/24-Lu b. 27

– Informace č. 2 - harmonogram voleb do Evropského parlamentu, Rozhodnutí prezidenta republiky        
   o vyhlášení voleb do EP | OÚKU 66/07-03/24-Lu | PK-VVŽÚ/2413/24  |  ZN/2051/VVŽÚ/23

b. 28

– Informace o změnách v koeficientech na dani z nemovitých věcí 
     | OÚKU 67/08-03/24-Lu |  348899/24/2300-11530-401159

b. 29

– Dopis generálního ředitele ÚP ČR - informace k VPP a činnosti ÚP 
    | OÚKU 68/11-03/24-Lu | UPCR-PM-2024/55405-20190702

b. 30

– Šetřetní dle § 8 trestního řádu – .... .... , Podání zprávy z místa bydliště  
     | OÚKU 49/20-02/24-Lu | KRPP-25255-14/TČ-2024-031120-LA

– Zpráva z místa bydliště 6 NC 13154_2023, přípis, ..... ..... | OÚKU 30/09-02/24-Lu 

– 8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) | OÚKU 53/04-03/24-Lu  

– Oznámení o Zahájení společného územního, staveb. A vodoprávního řízení /  ČOV - ---- k. ú. Kunějovice
   | OÚKU 56/06-03/24-Lu  

– Regresivní výzva 4238311280 k PU 4233066416, informace o pojistném plnění 
   (Obec Kunějovice x Kooperativa pojišťovna, a. s.) | S-LIVY91/N

– Revizní zpráva elektrického zařízení č. 24010 na Kunějovice 28, budova OÚ, Hromosvodová soustava 
   | OÚKU 53/04-03/24-Lu                                                                           6

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/VykFin2402.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Rozpoctove-opatreni-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/2024-BOBR-Vyzva-navrh-OOP.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/2024-BOBR-Vyzva-navrh-OOP.pdf


– Stanovisko k žádosti o udělení státního občanství ČR  | OÚKU 45.1/VSO/07-03/24-Lu  

– Informace starosty                                                                                                                                   
                                                                                                                                                

5) Ukládá:  
       -  -  -          
                                                                                                                                                                               

      Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:  
 
      Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce, 
                                          předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice 
               
                                                                                                         _________________________     
  
      Ladislav Kadlec, člen zastupitelstva obce                               __________________________        
                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                        

     

Jiří Lőwy, starosta  ___________________ 

                                                                   
V Kunějovicích dne 26. března 2024 

                                                                                                                                                                            
Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost: 26. 03. 2024 
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/FÚD-ElÚD_12.3/26-03/24 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 11. 4. 2024                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

                                                                                                                              

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 26. 3. 2024 do: 11. 4. 2024 || 
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ → Jednání zastupitelstva obce 2024 od: 12. 4. 2024

OÚKU 69.3/ZO–U III.3/18-03/2024-Lu     |    Počet listů: 7   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Dokument odesílaný v digitální podobě  
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

● ●  (2024) Obec Kunějovice     

7

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

	Zastupitelstvo obce Kunějovice
	3
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	··→ Návrh zahájení poptávkového řízení | OÚKU 60/06-03/24-Lu
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	Návrh zahájení poptávkové rámcové řízení, vnější renovace objektu budovy OÚ Kunějovice
	– 1) Renovace kamenného soklu včetně schodů (pískovec do 1 m, rozsah cca 60 bm, 50 m2, předpokládaná časová náročnost 3 dny / 3-4 prac. směny [mobilní pískování / tryskání + penetrace], předpokl. cena díla cca Kč 45.000,00);
	– 2) Fasáda – brizolit, oprava omítek, hráždění, jurčovičových truhlíků (probarvená omítka), laťování na stěnách (dřevěné rastry), obnovení nápisu obecná škola a čsl. heraldického znaku;
	– 3) Vchod do budovy OÚ ( malířské a natěračské práce).
	
	4
	
	5
	7

